:;’ De schnellscht ¢
Untersiggenthaler

Startzeiten:

Distanzen:
Ort:
Infrastruktur:
Anmeldung:
OF-740]

- ]
-t

[=] gy
Startnummern:
Startgeld:

Auszeichnung:

Gruppenpreis:
Rangliste:
Organisator:
Auskiinfte:

Dienstag, 31. Mai 2022

Ab 18.00 Uhr fiir die Jahrgange 2016—2020
Ab 18.40 Uhr fiir die Jahrgange 2007-2015

50 m / 60 m / 80 m, je nach Jahrgang (siehe Zeitplan)
100-m-Bahn bei der Doppelturnhalle Untersiggenthal
Kunststoffbahn, Festwirtschaft

Gerne Online auf https://www.stv-untersiggenthal.ch/dsu
per Formular bis 29. Mai 2022 (QR Code links) oder direkt
vor Ort bis maximal 20 Minuten vor dem Start.

Ausgabe bei Anmeldung. Bis 20 Minuten vor dem Start
abholen.

Der Start ist dank unseren Sponsoren gratis

Medaillen fiir die drei Erstplatzierten pro Kategorie beim
schnellsten Untersiggenthaler, gesponsert durch die
Raiffeisenbank Untersiggenthal.

Kleines Teilnahmegeschenk beim Pfiiderisprint

Fiir die grosste teilnehmende Schulklasse (prozentual)
Zu finden auf der Website des STV Untersiggenthal
STV Untersiggenthal, www.stv-untersiggenthal.ch

Marco Kim, marco.kim@gmzx.ch, 079 218 67 02

ViSaNa | T
RAIFFEISEN SPRINT %v


https://www.stv-untersiggenthal.ch/dsu

Pfiideri-Sprint

Anmeldung und Abholung Startnummer bis 20 Minuten vor dem Start.

Startzeit Lauf Kategorie Jahrgang Distanz
18.00 Uhr  Zeitlauf Madchen & Knaben 2019 / 2020 50 m
18.10 Uhr  Zeitlauf Madchen & Knaben 2017 /2018 50 m
18.20 Uhr  Zeitlauf Madchen & Knaben 2016 50 m
18.30 Uhr Siegerehrung Madchen & Knaben 2020 - 2016

18.40 Uhr
18.50 Uhr
19.00 Uhr
19.10 Uhr
19.20 Uhr
19.30 Uhr
19.40 Uhr
19.45 Uhr
19.50 Uhr

20.00 Uhr
20.00 Uhr
20.05 Uhr
20.05 Uhr
20.10 Uhr
20.10 Uhr
20.15 Uhr
20.15 Uhr
20.15 Uhr

20.20 Uhr

De schnellscht Untersiggenthaler

Anmeldung und Abholung Startnummer bis 20 Minuten vor dem Start.
Es laufen jeweils zuerst die Madchen, dann die Knaben in eigenen Serien.

Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf

Final*
Final*
Final*
Final*
Final*
Final*
Final*
Final*
Final*

Madchen / Knaben
Maidchen / Knaben
Maidchen / Knaben
Maidchen / Knaben
Maidchen / Knaben
Maiadchen / Knaben
Madchen / Knaben
Madchen / Knaben
Maidchen / Knaben

Madchen / Knaben
Madchen / Knaben
Madchen / Knaben
Maidchen / Knaben
Madchen / Knaben
Madchen / Knaben
Madchen / Knaben
Madchen / Knaben
Maidchen / Knaben

Siegerehrung Madchen & Knaben

* Die drei Zeitschnellsten pro Kategorie laufen im Final

2015
2014
2013

2012
2011

2010
2009
2008
2007

2015
2014
2013

2012
2011

2010
2009
2008
2007

2015 - 2007

50 m
50 m
50 m
60 m
60 m
60 m
60 m
8om
8om

50 m
50 m
50 m
60 m
60 m
60 m
60 m
8om
8om



Anmeldetalon

Bitte vorausgefiillt bis 20 Minuten vor dem jeweiligen Vorlauf Start auf dem Wettkampfplatz
abgeben.

Anmeldetalons konnen auf der Homepage https://www.stv-untersiggenthal.ch/dsu herunter
geladen werden.

VOrName: ettt
NAIME: e ieiitiieeeeeeetenunnneeeeeaeennnnnaseesnnnnnnnns
Kategorie: 0 Madchen [J Knaben

(@11 0100 i ] v TS SRS
SETASSE: ittt e e e et tba e e e eeeaann e e
(@ ) o O PP PP PPPPPOURPTR PPN
SchulKklasse: ...oocciiiiiiiiiinee e

| 7S] 01y 015 10 s LA UUUR

Sponsoren:

Medaillensponsor

RAIFFEISEN

Eventsponsor

P
VISAdNa

SPRINT



https://www.stv-untersiggenthal.ch/dsu

STV Untersiggenthal — unsere Trainingszeiten

Aktivturnverein (ATV)
Volleyball mixed
Leichtathletik

Gerateturnen (Schaukelringe)

Gymnastik
«All in One» (Fitness/Spiel)

Jugend

Madchenriege (ab 1. Klasse)
Madchenriege gross
Jugendriege (ab 1. Klasse)
Volley-Rookies
Leichtathletik-Rookies

Gerateriege (ab 1. Klasse)

Gerateturnen K1-K3

Gerateturnen K4-K7

Elki-Turnen
3-5 Jahre

Kinderturnen
Kleines Kitu (Kindergarten)

Frauenturnverein (FTV)
Aktive

Frauenturnen

Schnurball

FraTu «easy»

Damenriege

Rhonrad

Gerade

Gerade (Anfanger/Turgi)
Vereinsturnen (Turgi)
Kader (Turgi)
Gerade/Sprung

Gerade

Vereinsturnen Jugend
Spirale/Sprung (Turgi)
Vereinsturnen

Mannerturnverein (MTV)
Manner
Senioren

Bike-Training (Fruhling bis Herbst)

Montag
Mittwoch
Mittwoch
Freitag
Mittwoch
Freitag
Freitag

Montag
Montag
Mittwoch
Montag
Mittwoch

Mittwoch
Freitag
Mittwoch
Freitag

Mittwoch
Samstag

Mittwoch

Montag
Montag
Montag
Mittwoch
Montag

Dienstag
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Freitag
Freitag
Samstag

Freitag
Freitag
Mittwoch

20.00-22.00
20.00-22.00
20.30-21.15
20.30-21.15
21.15-22.00
21.15-22.00
19.00-20.30

18.00-19.30
18.30-20.00
18.30-20.00
18.30-20.00
18.30-20.00

18.00-20.00
18.30-20.00
19.00-20.30
18.30-20.00

14.00-16.00
10.00-11.00

14.00-16.00

20.00-21.30
19.30-21.00
21.00-22.00
14.00-15.00
20.00-22.00

17.00-20.00
17.30—19.30
19.00-22.00
20.00-22.00
18.00-20.00
17.00—-19.00
17.00—-19.00
17.00—-21.00

9.00-12.00

20.00-22.00
20.00-21.30
Ab 18.00



