

Dienstag, 31. Mai 2022

Startzeiten: Ab 18.00 Uhr für die Jahrgänge 2016–2020

Ab 18.40 Uhr für die Jahrgänge 2007-2015

Distanzen: 50 m / 60 m / 80 m, je nach Jahrgang (siehe Zeitplan)

Ort: 100-m-Bahn bei der Doppelturnhalle Untersiggenthal

Infrastruktur: Kunststoffbahn, Festwirtschaft

Anmeldung: Gerne Online auf https://www.stv-untersiggenthal.ch/dsu

per Formular bis 29. Mai 2022 (QR Code links) oder direkt

vor Ort bis maximal 20 Minuten vor dem Start.

Startnummern: Ausgabe bei Anmeldung. Bis 20 Minuten vor dem Start

abholen.

Startgeld: Der Start ist dank unseren Sponsoren gratis

Auszeichnung: Medaillen für die drei Erstplatzierten pro Kategorie beim

schnellsten Untersiggenthaler, gesponsert durch die

Raiffeisenbank Untersiggenthal.

Kleines Teilnahmegeschenk beim Pfüderisprint

Gruppenpreis: Für die grösste teilnehmende Schulklasse (prozentual)

Rangliste: Zu finden auf der Website des STV Untersiggenthal

Organisator: STV Untersiggenthal, www.stv-untersiggenthal.ch

Auskünfte: Marco Kim, marco.kim@gmx.ch, 079 218 67 02







Pfüderi-Sprint

Anmeldung und Abholung Startnummer bis 20 Minuten vor dem Start.

Startzeit	Lauf	Kategorie	Jahrgang	Distanz
18.00 Uhr	Zeitlauf	Mädchen & Knaben	2019 / 2020	50 m
18.10 Uhr	Zeitlauf	Mädchen & Knaben	2017 / 2018	50 m
18.20 Uhr	Zeitlauf	Mädchen & Knaben	2016	50 m
	a' 1	and in Johan O. IZarahan		

18.30 Uhr Siegerehrung Mädchen & Knaben 2020 - 2016

De schnellscht Untersiggenthaler

Anmeldung und Abholung Startnummer **bis 20 Minuten** vor dem Start. Es laufen jeweils zuerst die Mädchen, dann die Knaben in eigenen Serien.

18.40 Uhr	Vorlauf	Mädchen / Knaben	2015	50 m
18.50 Uhr	Vorlauf	Mädchen / Knaben	2014	50 m
19.00 Uhr	Vorlauf	Mädchen / Knaben	2013	50 m
19.10 Uhr	Vorlauf	Mädchen / Knaben	2012	60 m
19.20 Uhr	Vorlauf	Mädchen / Knaben	2011	60 m
19.30 Uhr	Vorlauf	Mädchen / Knaben	2010	60 m
19.40 Uhr	Vorlauf	Mädchen / Knaben	2009	60 m
19.45 Uhr	Vorlauf	Mädchen / Knaben	2008	80 m
19.50 Uhr	Vorlauf	Mädchen / Knaben	2007	80 m
20.00 Uhr	Final*	Mädchen / Knaben	2015	50 m
20.00 Uhr	Final*	Mädchen / Knaben	2014	50 m
20.05 Uhr	Final*	Mädchen / Knaben	2013	50 m
20.05 Uhr	Final*	Mädchen / Knaben	2012	60 m
20.10 Uhr	Final*	Mädchen / Knaben	2011	60 m
20.10 Uhr	Final*	Mädchen / Knaben	2010	60 m
20.15 Uhr	Final*	Mädchen / Knaben	2009	60 m
20.15 Uhr	Final*	Mädchen / Knaben	2008	80 m
20.15 Uhr	Final*	Mädchen / Knaben	2007	80 m

20.20 Uhr Siegerehrung Mädchen & Knaben 2015 - 2007

^{*} Die drei Zeitschnellsten pro Kategorie laufen im Final

Anmeldetalon

Bitte vorausgefüllt **bis 20 Minuten** vor dem jeweiligen Vorlauf Start auf dem Wettkampfplatz abgeben.

Anmeldetalons können auf der Homepage https://www.stv-untersiggenthal.ch/dsu herunter geladen werden.

Vorname:			
Name:			
Kategorie:	□ Mädchen	□ Knaben	
Geburtstag:			
Strasse:	,		
Ort:			
Schulklasse:			
Lehrperson:			

Sponsoren:

Medaillensponsor

RAIFFEISEN

Eventsponsor



STV Untersiggenthal – unsere Trainingszeiten

Aktivturnverein (ATV)		
Volleyball mixed	Montag	20.00-22.00
Leichtathletik	Mittwoch	20.00-22.00
Geräteturnen (Schaukelringe)	Mittwoch	20.30-21.15
, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	Freitag	20.30-21.15
Gymnastik	Mittwoch	21.15-22.00
	Freitag	21.15-22.00
«All in One» (Fitness/Spiel)	Freitag	19.00-20.30
Jugend		
Mädchenriege (ab 1. Klasse)	Montag	18.00-19.30
Mädchenriege gross	Montag	18.30-20.00
Jugendriege (ab 1. Klasse)	Mittwoch	18.30-20.00
Volley-Rookies	Montag	18.30-20.00
Leichtathletik-Rookies	Mittwoch	18.30-20.00
Geräteriege (ab 1. Klasse)		
Geräteturnen K1-K3	Mittwoch	18.00-20.00
	Freitag	18.30-20.00
Geräteturnen K4-K7	Mittwoch	19.00-20.30
	Freitag	18.30-20.00
Elki-Turnen		4400 4600
3–5 Jahre	Mittwoch	14.00-16.00
	Samstag	10.00-11.00
Kinderturnen		
Kleines Kitu (Kindergarten)	Mittwoch	14.00-16.00
Frauenturnverein (FTV)		
Aktive	Montag	20.00-21.30
Frauenturnen	Montag	19.30-21.00
Schnurball	Montag	21.00-22.00
FraTu «easy»	Mittwoch	14.00-15.00
Damenriege	Montag	20.00-22.00
Rhönrad		
Gerade	Dienstag	17.00-20.00
Gerade (Anfänger/Turgi)	Mittwoch	17.30-19.30
Vereinsturnen (Turgi)	Mittwoch	19.00-22.00
Kader (Turgi)	Mittwoch	20.00-22.00
Gerade/Sprung	Donnerstag	18.00-20.00
Gerade	Freitag	17.00-19.00
Vereinsturnen Jugend	Freitag	17.00-19.00
Spirale/Sprung (Turgi)	Freitag	17.00-21.00
Vereinsturnen	Samstag	9.00-12.00
M		
Männerturnverein (MTV)	Fraitas	20.00.22.00
Männer	Freitag	20.00-22.00
Senioren Riko Training (Frühling bis Horbst)	Freitag	20.00-21.30
Bike-Training (Frühling bis Herbst)	Mittwoch	Ab 18.00